

OBS: Dette er et udkast af årsrapporten.

For at færdiggøre indberetningen til Erhvervsstyrelsen skal du gøre følgende:

1. Først afslutte indtastningen af årsrapporten. Det gør du på den sidste side under punktet "Afslut indtastning" i Regnskab Basis
2. Dernæst underskrive og godkende årsrapporten jf. bestemmelserne i årsregnskabsloven
3. Tilsidst skal du indberette årsrapporten ved at logge på igen.
Du finder årsrapporter, der er klar til godkendelse øverst på løsningens forside.
Årsrapporten er først indberettet, når løsningen har givet dig en kvittering.

Harba ApS

Gammel Jernbanevej 7, 1 th
2500 Valby

Årsrapport
8. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Alex Stenninge Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Harba ApS

Gammel Jernbanevej 7, 1 th
2500 Valby

Telefonnummer: 60782978

e-mailadresse: christianelkrog@gmail.com

CVR-nr: 36956798

Regnskabsår: 08/07/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nykredit

Kalvebod Brygge 1-3

1780 København V

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Harba ApS' primære formål er at udvikle, sælge og vedligeholde en IT platform og andet software til havneadministration og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 8. juli 2015 - 31. december 2016 udviser et underskud på kr. 632.094, og selskabets balance pr. 31 december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 331.094. Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet udviser en negativ egenkapital på kr. 331.094. Selskabet har modtaget en tilkendegivelse fra anpartshavere om fortsat finansiel støtte, såfremt dette er nødvendigt for selskabets fortsatte drift. Selskabet har efter regnskabsperiodens afslutning rejst kapital fra eksisterende og nye investorer på 800.000, samt udvidet selskabets anpartskapital til 100.000 til dækning af negativ egenkapital og fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har efter regnskabsperiodens afslutning rejst kapital fra eksisterende og nye investorer på 800.000, samt udvidet selskabets anpartskapital til 100.000 til dækning af negativ egenkapital og fortsat drift. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 8. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		57.935
Produktionsomkostninger		-10.011
Bruttoresultat		47.924
Distributionsomkostninger	1	-448.736
Administrationsomkostninger	2	-229.846
Resultat af ordinær primær drift		-630.658
Øvrige finansielle omkostninger		-2.333
Ordinært resultat før skat		-632.991
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-632.991
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-632.991
I alt		-632.991

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.530
Materielle aktiver i alt		290.530
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle aktiver i alt		0
Langfristede aktiver i alt		290.530
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		10.379
Tilgodehavender i alt		10.379
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		23.337
Kortfristede aktiver i alt		33.716
Aktiver i alt		324.246

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		251.000
Overført resultat		-632.094
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-331.094
Udskudt skat		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		500.000
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede forpligtelser i alt		500.000
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		30.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede forpligtelser i alt		155.340
Forpligtelser i alt		655.340
Passiver i alt		324.246

Noter

1. Distributionsomkostninger

1.
Distributionsomkostninger

Personaleomkostninger	2015-2016 kr.
-----------------------	------------------

Lønninger	377.698
-----------	---------

2. Administrationsomkostninger

2.
Administrationsomkostninger

Personaleomkostninger	2015-2016 kr.
-----------------------	------------------

Lønninger	154.997
-----------	---------